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			Sceniczna wersja „Trojanek” – próby

 						                        
                        

			
				Opublikowano 24 lut 2024, autor: kt			


				
				

Podczas dwóch kolejnych prób „Trojanek” (19 i 20 lutego 2024) zespół realizatorów skupił się na stworzeniu i animacji postaci lalkowej reprezentującej tłum mieszkańców Troi spotykających tajemniczego konia pozostawionego przez Greków za murami miasta. Główne tworzywo plastyczne, z którym eksperymentowali aktorzy stanowiły papier, folia i tkanina.

Praca nad spektaklem jest częścią projektu „D.I.V.A” współfinansowanego przez Program Kreatywna Europa Unii Europejskiej: http://www.teatrgrodzki.pl/projekty/diva-roznorodnosc-integracja-i-dostepnosc-w-sztuce/
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			SZTUKA DOSTĘPNA – SEMINARIUM ONLINE

 						                        
                        

			
				Opublikowano 21 sty 2024, autor: kt			


				
				

W dniu 31 stycznia w godzinach 18.00-20.00 zapraszamy na spotkanie online poświęcone rozwiązaniom i usługom dostępnościowym w sztuce. Seminarium jest organizowane przez Teatr Inkluzywny THEAMA (Grecja) we współpracy z Teatrem Grodzkim oraz teatrem Gato Escaldado w ramach projektu „D.I.V.A – różnorodność, integracja i dostępność w sztuce” dofinansowanego przez Komisję Europejską (Program Kreatywna Europa).

Seminarium poprowadzi dr Emmanuella Patiniotaki – założycielka firmy ATLAS E.P. https://www.atlas-ep.com/about, badaczka i ekspertka w dziedzinie tłumaczeń audiowizualnych i dostępności oraz projektowania holistycznie dostępnych środowisk sztuki, edukacji i kultury. Jej wystąpienie w języku angielskim będzie tłumaczone symultanicznie na język polski.

Drugim prelegentem będzie Krzysztof Kotyniewicz – prezes Zarządu Polskiego Związku Głuchych, który przedstawi aktualną sytuację w zakresie usług dostępnościowych dla osób głuchych w Polsce.

Udział w seminarium jest bezpłatny, ale ze względu na ograniczoną liczbę miejsc wymagana jest wcześniejsza rejestracja tutaj, a link ZOOM do seminarium zostanie wysłany na Państwa adres e-mail.
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			Sceniczna wersja „Trojanek” – próby

 						                        
                        

			
				Opublikowano 19 sty 2024, autor: kt			


				
				

W Teatrze Grodzkim rozpoczęły się próby „Trojanek” według Eurypidesa – scenicznej wersji tego przedstawienia które miało swoją premierę jako realizacja filmowa 3 grudnia 2023: Filmowa wersja „TROJANEK”

Pierwsze spotkania warsztatowe z grupą 10 aktorów zaproszonych do udziału w tym przedsięwzięciu odbyły się 16 i 17 stycznia 2024 w siedzibie stowarzyszenia. Główną część zajęć stanowiło omówienie nowej koncepcji inscenizacyjnej spektaklu, jego fabuły, przesłania i wizualnego kształtu. Grupa eksperymentowała również z działaniami aktorskimi i plastycznymi, przygotowując pierwszy obraz widowiska.
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			SPOTKANIE PARTNERÓW PROJEKTU „D.I.V.A” W BIELSKU-BIAŁEJ

 						                        
                        

			
				Opublikowano 09 sty 2024, autor: kt			


				
				

W dniach 4-5 stycznia 2024 w siedzibie stowarzyszenia odbyło się spotkanie partnerów projektu „D.I.V.A” poświęconego teatrowi inkluzyjnemu: http://www.teatrgrodzki.pl/projekty/diva-roznorodnosc-integracja-i-dostepnosc-w-sztuce/ Projekt trwa od stycznia 2023 roku, a zakończy się w grudniu roku bieżącego. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele organizacji partnerskich z Grecji (THEAMA – INCLUSIVE THEATRE) oraz Portugalii (TEATRO GATO ESCALDADO).

Głównym celem spotkania było omówienie wspólnej realizacji widowiska opartego na tekście tragedii antycznej – „Trojankach” Eurypidesa. Wersja filmowa tego przedstawienia miała premierę 3 grudnia 2023, a obecnie trwają prace nad organizacją trzech pokazów „na żywo”: w Lizbonie (lipiec), w Bielsku-Białej (sierpień) oraz w Atenach (wrzesień).
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			ZAPRASZAMY NA TEATRALNĄ INAUGURACJĘ NOWEGO ROKU !

 						                        
                        

			
				Opublikowano 27 gru 2023, autor: kt			


				
				„KONIEC ŚWIATA” I POCZĄTEK NOWEGO ROKU W TEATRZE GRODZKIM

4 stycznia o godz. 16.00 zapraszamy do Teatru Integracji przy ul. Sempołowskiej 13 w Bielsku-Białej na kolejną prezentację spektaklu „Koniec świata”. WSTĘP WOLNY !!!

Jest to opowieść o pokoju i o wojnie, inspirowana tragedią Ukrainy i „Piosenką o końcu świata” Czesława Miłosza. Spektakl został zrealizowany w konwencji teatru lalek, rozgrywa się bez słów, a w finale prezentujemy muzyczne wykonanie wiersza Miłosza w przekładzie na język migowy.

Spektakl był pokazywany kilkakrotnie w Bielsku-Białej, a także – dzięki finansowemu wsparciu Fundacji MagoVox – w Teatrze Animacji w Poznaniu (12 czerwca 2023) i podczas międzynarodowego festiwalu ERROR w Bratysławie na Słowacji (25 listopada 2023), gdzie został owacyjnie przyjęty.
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			Konferencja „Wspieranie integracji dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w edukacji wczesnoszkolnej”

 						                        
                        

			
				Opublikowano 19 gru 2023, autor: kt			


				
				

1 grudnia, równolegle z obchodami Europejskiego Dnia Osób z Niepełnosprawnością 2023, odbyła się w Brukseli Konferencja podsumowująca projekt EMBRACE. EASPD była gospodarzem tego hybrydowego wydarzenia, będącego częścią programu Tygodnia Uczenia się przez Całe Życie 2023. Partnerzy projektu z Belgii, Grecji, Polski, Cypru i Macedonii Północnej zebrali się w Brukseli, w Europejskim Komitecie Ekonomiczno-Społecznym, a 234 uczestników brało udział w konferencji osobiście lub śledziło wydarzenie online.
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			WIDZOWIE O „TROJANKACH”

 						                        
                        

			
				Opublikowano 07 gru 2023, autor: kt			


				
				

W dniu 3 grudnia w sali kinowej Towarzystwa Szkolnego imienia Mikołaja Reja w Bielsku-Białej miał miejsce premierowy pokaz filmowej wersji widowiska przygotowanego w ramach projektu „D.I.V.A” na podstawie tragedii Eurypidesa interpretowanej z perspektywy współczesności. Bezpośrednio po projekcji swoje wrażenia i opinie przekazali nam widzowie:

„Film bardzo poruszający, wart obejrzenia”

„Temat bardzo na czasie, zmusza do refleksji i działania”

„Bardzo trudna tematyka ale ważna i poruszająca”

„Film jest przepiękny i bardzo dobrze pokazuje kobiety w świecie w jakim żyjemy”

„Bardzo ciekawy film. Nazwisko moich córek jest na napisach końcowych. Dziękuję. 

Kocham moje dzieci, są głuche i słabosłyszące.

„Więcej!”

„Bardzo mi się podobało”

„Mocny i trudny spektakl – oddaje dzisiejsze czasy”

„Temat w odpowiednim czasie, brak zrozumienia oraz wybaczania”

„Piękne, głębokie przesłanie. Iluzja wyrażająca głębokie doznania kobiet, 

które w obecnych czasach też maja miejsce a na niektóre rzeczy nie zawsze mamy wpływ.”

„Film mam mocny przekaz, jestem przekonana, że dzięki temu możemy ograniczyć zło na tym świecie.”

W kolejnych miesiącach realizacji projektu organizacje partnerskie będą kontynuować artystyczną współpracę, przygotowując spektakle na żywo z udziałem aktorów nieprofesjonalnych i profesjonalnych z Polski, Grecji oraz Portugalii. Proces twórczy zakończą premierowe pokazy w Bielsku-Białej, Lizbonie i Atenach w sierpniu i wrześniu 2024 r.

Link do widowiska  TROJANKI
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			PREMIERA „TROJANEK”

 						                        
                        

			
				Opublikowano 15 lis 2023, autor: kt			


				
				

Bielskie Stowarzyszenie Artystyczne Teatr Grodzki zaprasza na filmową premierę „TROJANEK” – widowiska zrealizowanego na podstawie tragedii Eurypidesa z udziałem osób z niepełnosprawnością w ramach polsko-grecko-portugalskiej współpracy teatralnej. 

3 grudnia 2023 (niedziela) godz. 16.00 – AULA Towarzystwa Szkolnego imienia Mikołaja Reja przy ul. A. Frycza-Modrzewskiego 12 w Bielsku-Białej.

 WSTĘP WOLNY !!!


Przedstawienie powstało z inspiracji antyczną historią wojny trojańskiej, ale jest przede wszystkim współczesną opowieścią o losach kobiet – osób doświadczających prześladowania, przemocy i dyskryminacji – o ponadczasowym charakterze. W spektaklu występuje kilkudziesięcioosobowy międzynarodowy zespół aktorów nieprofesjonalnych i profesjonalnych, a działania sceniczne rozgrywają się w różnych konwencjach, czerpiących ze sztuki teatru lalek i żywego planu. 

zwiastun „Trojanki”

Spektakl powstał w ramach projektu „D.I.V.A” współfinansowanego przez Program Kreatywna Europa Unii Europejskiej.

Informacje o wydarzeniu: maria@teatrgrodzki.pl 

Zapraszamy!
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Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami – edycja 2020-2021
			



		
			





		
” Wskazówki metodyczne. Stwórz lalkę – stwórz siebie”
			


		
DAROWIZNA DLA POTRZEBUJĄCYCH NA UKRAINIE
			
Wróciliśmy głęboko poruszeni z naszej ostatniej wizyty na Ukrainie. Razem z P. Markiem Plurą Posłem do Parlamentu Europejskiego oraz dziennikarzami Dziennika Zachodniego poznaliśmy dramatyczną sytuację niepełnosprawnych dzieci.
Szczegóły organizowanej pomocy w aktualnościach oraz na łamach Dziennika Zachodniego.
Fundacja zajmuje się zbiórką niezbędnej pomocy rzeczowej dla osób z Ukrainy oraz pośredniczyć będzie we wpłatach na wyodrębniony rachunek bankowy

Pekao S.A. 10 1240 4852 1111 0010 7310 9131 z dopiskiem DAROWIZNA DLA POTRZEBUJĄCYCH NA UKRAINIE.

Osoba odpowiedzialna za zbiórkę
Grzegorz Żymła
e-mail: prezes@cis.bielsko.pl
Tel.:33 496-52-19, + 48513478237
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Kompendium Stwórz Lalkę – Stwórz Siebie
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Informujemy, że administratorem danych osobowych jest BSA Teatr Grodzki z siedzibą w Bielsku-Białej ,

ul. Sempołowskiej 13.Adres do korespondencji: 43-300 Bielsko-Biała,

ul. S. Sempołowskiej 13
Czytaj więcej »
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